2022年4月28日 星期四 3公告

根据国务院、中国人民银行及财政部的有关规定，现对以下债务人进行公告催收，同时对相关担保人进行催
收。请相关债务人及债务承接人和担保人及时履行相应合同约定的还款义务，尽快向中国东方资产管理股份有限
公司山西省分公司履行相应合同约定的还本付息义务。

同时，根据公开、公平、公正的处置原则，对表中所列债务人进行处置公示，有意购买者请与中国东方资产管理

股份有限公司山西省分公司联系。
特此公告
联系地址：太原市南内环街98-2号财富国际大厦22层
注：1.本金余额单位为人民币（元），外币单独注明；2.无借款合同编号可填合同起讫日。

中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示

序
号

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

2137

2138

2139

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

2151

2152

2153

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2167

2168

2169

2170

2171

2172

2173

2174

2175

地区

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

太原

山西
分行

山西
分行

山西
分行

山西
分行

山西
分行
山西
分行
山西
分行

山西
分行

山西
分行

山西
分行

山西
分行

山西
分行

山西
分行

山西
分行

山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行

借款人名称

山西省外汇商品供应站

太原龙威铸造焦实业有限公司

太原龙威铸造焦实业有限公司

太原龙威铸造焦实业有限公司

太原市北城区涧河生产服务联社
化工厂

太原市对外经济贸易发展公司

太原戏装刺绣厂

山西万星食品工业有限公司

山西省外汇商品供应站

山西省煤炭运销总公司天津公司

山西新在线广告有限公司（原山
西新文化广告有限公司）

太原汉宫姜母鸭酒楼

山西旭丰保龄球娱乐有限公司

山西黄河实业有限公司

山西中大服装服饰有限公司

山西中大服装服饰有限公司

山西中大服装服饰有限公司

山西中大服装服饰有限公司

山西中大服装服饰有限公司

山西辰光计算机有限公司

山西辰光计算机有限公司

山西辰光计算机有限公司

山西辰光计算机有限公司

山西国际经济技术合作公司

山西鑫达实业公司

山西鑫达实业公司

山西鑫达实业公司

山西鑫达实业公司

山西讯业金网信息通信公司

山西讯业金网信息通信公司

山西元山贸易公司

中国银行山西省分行分业管理处

中国银行山西省分行分业管理处

临汾龙祥福利平板玻璃厂

长治晋武物资供应站

长治晋武物资供应站

长治市城区凯达运输部

长治市城区沙发厂

长治市城区沙发厂

长治市城区沙发厂

长治市城区沙发厂

长治市郊区贸易货栈

长治市郊区贸易货栈

长治市郊区贸易货栈

长治市金海岸娱乐中心

长治市潞深物资有限公司

长治市潞深物资有限公司

长治市潞深物资有限公司

担保人名称

中国华侨旅游侨汇服务总公司山西
公司贸易部

山西省五金矿产进出口公司

山西省五金矿产进出口公司

太原市进出口贸易公司

山西万通汽车装备有限公司

山西省对外经济贸易发展总公司

山西省煤炭运销总公司

山西文化实业有限公司

太原市东方实业有限公司，太原凯
利能源有限公司,太原欣盛轧钢厂

山西宏丰贸易公司，山西柏林啤酒
城有限公司

山西省文水县华同焦化厂

山西省中苑实业总公司

山西省中苑实业总公司

山西省中苑实业总公司

山西省中苑实业总公司

山西省中苑实业总公司

山西辰光集团公司

山西辰光集团公司

山西辰光集团公司

山西辰光集团公司

山西省中苑实业总公司

山西省中苑实业总公司

山西省中苑实业总公司

山西省中苑实业总公司

中国电子进出口山西公司

太原市迎春楼广东酒家

太原铜业公司

长治市人民检察院劳动服务公司

壶关县水泥厂驻长治供应站

长治日报社广告发行部

山西省潞华集团公司

长治市郊区天龙焦化厂

长治市郊区天龙焦化厂

借款合同
文书号

省行004

BP6800064

LG680930
22

省行173

省行049

681/212/
546

89－011

93-98

G-L外汇
-1994借
-0708-01

98借
16047

2001借
01030Ｂ

2000借
01024Ｂ

98号借字
第15017B

号

晋中银信
字第

9501206字

工商中大
合980324
工商中大
合980512
工商中大
合980526
工商中大
合980917
工商中大
合981008

非外资三
资辰计合
字981230

三资辰计
合字

980206

三资辰计
合字

980813

三资辰计
合字

980824

省行001

工商鑫达
合980506
工商鑫达
合980601

工商鑫达
借字

98120901

工商鑫达
借字

98120902

工商讯业
合971112

省行161

98工商元
山合

980714

（９２）太
中银托字
０１号

太中银托
流字第
10号

9001

94u012

94u013

94U007

92B085

92B114

93B026

93B093

91b091

91b099

92b038

96A006

99G025

99G026

99G027

合同
币种

人民币

美元

美元

人民币

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金

500,000.00

250,000.00

313,260.21

500,000.00

65,289.62

508,000.00

640,000.00

451,600.00

1,000,00.00

8,150,000.00

1,900,000.00

1700000

2,400,00.00

400000

1100000

1100000

800000

300000

600000

1000000

3000000

1000000

1600000

27550000

1200000

1500000

300000

2170000

950000

1000000

500000

1900000

1800000

509998.79

55170

200000

150000

25995.69

10000

40000

100000

100000

40000

20000

599996.32

200000

299282.93

500000

序
号

2176

2177

2178

2179

2180

2181

2182

2183

2184

2185

2186

2187

2188

2189

2190

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2216

2217

2218

2219

2220

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2227

2228

地区

山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行

山西
分行

山西
分行

山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行

山西
分行

山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行
山西
分行

山西
分行

山西
分行

山西
分行

借款人名称

山西省长治市国际信息贸易公司

山西省长治市协作商场

山西省长治市协作商场

山西省长治市协作商场

山西省长治市协作商场

山西省长治市协作商场

山西省物产集团公司长治经销中心

晋康福利实业公司长治晋福开发
公司

晋康福利实业公司长治晋福开发
公司

长治市红旗针织厂

长治市红旗针织厂

长治市红旗针织厂

长治市红旗针织厂

长治市红旗针织厂

长治市红旗针织厂

长治市红旗针织厂

长治市红旗针织厂

长治市红旗针织厂

秦苏

刘振国

刘宏伟

李旭兵

良友公司

长治饭店

山西省长治市金鑫实业公司

山西省长治市金鑫实业公司

山西省长治市金鑫实业公司

长治市通达装饰贸易公司

长治市通达装饰贸易公司

长治市通达装饰贸易公司

长治市通达装饰贸易公司

长治市贯迪实业总公司

长治市贯迪实业总公司

长治市华银物资公司

珲春融大经济发展公司

珲春融大经济发展公司

长治市银中贸易公司

长治市银中贸易公司

长治市银中贸易公司

山西海鸥锯业集团长治专用刀片厂

山西海鸥锯业集团长治专用刀片厂

山西海鸥锯业集团长治专用刀片厂

山西海鸥锯业集团长治专用刀片厂

山西海鸥锯业集团长治专用刀片厂

山西海鸥锯业集团长治专用刀片厂

王过年

赵长清

赵德修

中国银行长治支行劳动服务公司

中国银行长治支行劳动服务公司

中国银行长治支行劳动服务公司
铝合金制品厂

中国银行长治支行劳动服务公司
铝合金制品厂

中国银行长治支行劳动服务公司
铝合金制品厂

担保人名称

长治市自来水公司供销公司

山西省长治市经济技术协作总公司

市政府经济协作办

山西物产晋东南木材公司

山西省土产畜产进出口公司长治养
殖加工厂

长治市金盛贸易公司

借款合同
文书号

94u004

932601

932602

932604

932605

930304-3

98C013

93b027

93b041

88b098

88b097

92b033

92b027

92b066

92b078

93b006

92b044

93b005

999--010

999-011

999--007

999--008

999--005

999--004

Z93054

Z94022

Z94051

Z93005

Z93020

Z93025

Z94045

Z93016

Z93019

935301

93B079

999

93B066

93B077

999

99001

99002

99003

99004

99005

99006

999-8

999-30

999--006

93B095

999

93B046

93B051

93B061

合同
币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金

760000

300000

190000

100000

200000

199993.25

374551.2

63987.71

170000

35000

140000

2500

30000

100000

35000

100000

150000

30000

0

0

0

0

0

0

107000

200000

500000

488783.74

200000

300000

300000

1299880.1

1040000

29997.62

3872000

0

4479940

109000

0

665000

42000

761000

165000

489000

1078000

45000

20000

0

1250000

0

130000

200000

500000